中国国际金融股份有限公司

关于 GalaxyCore Inc.（格科微有限公司）

首次公开发行股票或存托凭证并在科创板上市

的辅导工作进展报告

GalaxyCore Inc. （以下简称“公司”或“发行人”）作为在开曼群岛依法设

立并有效存续的公司，拟申请首次公开发行股票或存托凭证并在上海证券交易所

科创板上市。中国国际金融股份有限公司（以下简称“中金公司”）作为发行人

的辅导机构，已于 2020 年 5 月 8 日向贵局提交了关于发行人的辅导备案申请。

自前次辅导备案申请报告递交之日起至本工作进展报告出具之日，发行人对

公司中文名称进行了备案，现就具体情况汇报如下：

根据公司在开曼群岛的注册信息显示，公司名称为 GalaxyCore Inc.。公司于

2020 年 5 月 22 日通过特别股东会决议，审议通过“公司中文名称为格科微有限

公司”的议案，2020 年 6 月 4 日，公司收到开曼群岛公司注册处出具 Certificate

of Incorporation on Adoption of Dual Foreign Name, 完成了对公司的中文名称“格

科微有限公司”的正式备案登记。

除以上事项外，自前次辅导备案申请报告递交日起至本工作进展报告出具之

日，发行人未发生股权结构变更、董事会成员变更、或辅导工作小组成员变更事

项，特此汇报。